applicativi con l’aggiudicatario per l’esecuzione delle prestazioni oggetto dell’Accordo Quadro ferma restando 
quanto previsto all’art.11 del Capitolato Tecnico 

3.3. Valore dell’Accordo Quadro 

Il valore complessivo massimo presunto e non garantito posto a base di gara per la durata dell’Accordo Quadro 
(quattro anni), ammonta a € 40.041.700,00 (quarantamilioniquarantunomilasettecento/00) oltre IVA, 
comprensivo degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta pari a € 1.785.060,00. 

Il valore effettivo dell’Accordo Quadro sarà determinato dalle prestazioni concretamente richieste 
dall’Amministrazione e fornite nel corso dell’esecuzione del rapporto contrattuale, riportate sui contratti attuativi